
令和 2年 12 月
お得意先 様各位

グリーンメディック株式会社

〒326・0005 栃木県足利市大月町 453・ 1

TEL 0284‐ 44‐ 3801/FAX 0284・ 22・7221

年末年始休業のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら 弊社の年末年始の業務につきまして、下記のとおりご案内さ

せて頂きます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

☆ 年末年始休業期間 ☆

筆去口2年 12 月 29 日 υ() 令和 3 年 1 月 4 日 (月 )

記

※年末年始はお荷物が大変込み合いますのでお早目のご発注をお願いしま

す。ご協力の程宜しくお願い申し上げます。


